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Llaves de barra de dirección 

FICHA DE PRODUCTO

Descripción del producto
Juego de llaves de 4 piezas para desenroscar, atornillar y ajustar de la barra de dirección. Adecuado para todo 
tipo de barras en la mayoría de los modelos de automóviles. La herramienta permite la reparación sin desmontar 
el mecanismo de dirección. Se utiliza en servicios profesionales y talleres de coches.

Características
 accionamiento: 1/2” 
  El juego incluye: 
3 cabezales intercambiables en tamaños 30-35 mm, 35-40 mm, 40-45 mm mango - 27 mm;

 Estuche resistente para facilitar su transporte y almacenamiento.

Datos técnicos

HT8G229 5902801361227 30 – 45 mm 1 4

1/2" 32 mm
×4

30-35 mm
35-40 mm
40-45 mm


